
Trots sina nio mål kunde Oskar Erixon inte få med sig några poäng hem från Ystad. FOTO: Hannes
Feldin
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Chanserna till kvalspel är nu väldigt små för LIF Lindesberg. I lördagens
streckmatch föll laget borta mot IFK Ystad, efter stor dramatik. Slutsiffrorna
skrevs till 28-26 till Ystad och innebär att LIF nu har sex poäng upp till
fjärdeplatsen.

Lördagens heta toppmöte mellan IFK Ystad och LIF Lindesberg innehöll både dramatik
och vändningar. Det var gästande LIF som inledde bäst. Med ett starkt försvarsspel
kunde man stänga igen och gå upp i en 0-2-ledning. Matchbilden präglades till en
början av mer tuffhet än finess och inget av lagen hittade riktigt igenom i sina attacker.

Ystad växte efterhand in i det hela. Med tio minuter spelat kopplade man även
ledningen med 4-3, efter bland annat hela tre straffmål. Gustaf Ekström forcerade
visserligen in en kvittering, men Ystad vände snabbt tillbaka. LIF kom därefter in i en



tung period och hamnade i underläge med hela 10-6.

– Vi spelar rätt så bra försvar genom hela matchen. När de rycker till 10-6 är det för att
vi slarvar i anfall och de kontrar på oss. Då går det fort, förklarar Sébastien Ehnevid.

En stor anledning till underläget var Ystads-målvakten Josip Kavar. LIF fick slutligen
igång målskyttet, men drabbades snart av nya problem då Jesper Jakobsson fick syna
rött kort. Trots det kunde man avsluta halvleken starkt och tack vare det var underläget
endast 14-12 i halvtid.

Dramatiska slutminuter

Den andra halvleken inledde sedan LIF med varsitt mål av Ricky Nordahl och Freddy
Lindblad. Defensivt såg det också stabilt ut, där Sébastien Ehnevid även räddade en
straff. När Albin Järlstam sedan skickade in två snabba mål var LIF helt plötsligt i
ledning.

– Vi spelar ett bra anfallsspel och bra bakåt och jag får ta några bollar. De blir lite
stressade i det skedet är min känsla, berättar ”Sebban” Ehnevid.

En mycket produktiv Oskar Erixon ökade på ledningen till två mål, innan Ystad vände
tillbaka. LIF gav dock snabbt svar på tal och kvitterade på nytt. Därmed var ställningen
21-21 inför en dramatisk slutkvart.

Väl där övergick lagen till att spela klart mer kompakt och det var målmässigt väldigt
låst. Med fem minuter kvar tog slutligen Ystad greppet med ett ledningsmål. LIF
försökte att ta sig ikapp, men Freddy Lindblad prickade målramen och istället ökade
avståndet. När de mycket dramatiska slutminuterna var till ända hade Ystad vunnit med
28-26 och distanserat LIF från kvalstriden.

”Det är surt just nu”

I och med resultatet rycker nu IFK Ystad ifrån än mer i tabellen. LIF är kvar på sin
sjätteplats, men avståndet upp till just Ystad på fjärdeplatsen är sex poäng. Besvikelsen
är därför stor i LIF-lägret.

– Det är små marginaler som avgör. Tyvärr har vi inte marginalerna med oss, inte
domsluten med oss och vi är inte tillräckligt skarpa när lägena kommer, summerar
”Sebban” förlusten.

– Jag tycker att vi gör en bra match som helhet. Det är något som vi får ta med oss,
även om det är surt just nu.



Fyra omgångar återstår nu att spela av Allsvenskan. För LIF:s del spelas kommande
match nästa lördag, då man tar emot Aranäs hemma i ett nytt streckmöte. ”Sebban” är
medveten om tabelläget och konstaterar att man får fokusera på sig själva.

– Det är klart att kvalspel ser svårt ut. Men vi får inte stirra oss för blinda på tabellen,
utan försöka att ta så många poäng vi kan i de matcher som är kvar. Sen får vi se hur
långt det räcker.

Matchfakta IFK Ystad-LIF Lindesberg:
Resultat: 28-26 (14-12)
Mål LIF: Oskar Erixon 9, Richard Eriksson 5, Albin Järlstam 4, Ricky Nordahl 2, Gustaf
Ekström 2, Freddy Lindblad 2, Bashkim Gashi, Jacob Nelson

Övriga resultat från Allsvenskan:
Aranäs-Eskil 34-20
VästeråsIrsta-Tyresö 34-25

Tabellen från Svensk Handboll:
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